1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1199/2020

São Roque, 18 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de realizar, urgentemente, a manutenção da
Estrada Vargas, travessa com Sarah G. Rocha, localizada no Bairro Caetê.

Embora a máquina tenha passado próximo ao local
mencionado, a manutenção da via não foi realizada. Tal solicitação se faz
urgente porque as ruas estão em péssimas condições e pioraram com as
últimas chuvas. Além disso, a via encontra-se totalmente esburacada, com
valeta, poças e lama, bem como bueiros que não estão limpos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/12/2020 - 09:50 10287/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J2G3B2G2P7B5V3M9
		2020-12-18T10:03:37-0300